**S**ancta Maria, & omnes Sancti intercedant pro nobis ad Dominum, ut nos mereamur ab eo adiuuari, & saluari, qui uiuit, & regnat in sæcula sæculorum. Amen.

emum officia  
eris Exomis  
s cuius usc  
ine gelas  
one explosi

fforum app

o nobis et De  
ari, qui uic

l'acido Tur

o